



## Hämeen Kevätsoiton yhteissoittokappaleet

Seuraavassa Hämeen Kevätsoiton yhteissoittokappaleet soittojärjestyksessä. Soittokappaleet on valittu Taidekaupunki Mänttä-Vilppulan alueen merkittävien soittajien soittamista tai säveltämistä kappaleista paitsi viimeinen. Kappaleet on sovittanut ja uudelleen nuotintanut yhteissoitossa toimiva kapellimestari Erlend Jantsikene paitsi viimeinen kappale *Ystävyys*, joka on Hämeen Kansanmusiikkiyhdistyksen valitsema kappale.

### Mamman masurkka

Multialaista kappaletta on soittanut mestaripelimanniksi vuonna 1973 nimitetty Fredrik Koivikko Kolhosta. Hän soitti kaksirivistä haitaria ja oli oppinut kappaleen isältään Janne Koivikolta, joka oli lähtöisin Multialta. Alkuperäinen nuotti löytyy nuottikirjasta *Soitteita Keski-Suomesta*.

### Lörpys-Kallen polkka

Tämän kappaleen on eri soittajien muisteluista koonnut Raimo Virtanen Pohjaslahdelta, joka veti Pohjaslahden Pelimanneja pari vuosikymmentä. Hän kokosi vuonna 1992 nuottikirjan Pohjaslahden pelimannisävellyksistä *Orotas, että basso asettuu kohralleen*, josta tämä kappale löytyy.

### Ajosjärvi

Ajosjärvi-balladin on säveltänyt mestaripelimanniksi vuonna 2004 nimitetty Matti Alin. Hän oli huuliharpunsoittaja. Hän esiintyi yleensä yksin, mutta myös monessa pelimanniryhmässä. Alkuperäinen nuotti löytyy nuottikirjasta *Orotas, että basso asettuu kohralleen*.

### Polokan tahtiin

Kappaleen on säveltänyt kansanlaulaja Aini Heinänen. Alkuperäisen nuotin on kirjoittanut valkeakoskinen kansanpelimanni Eino Sipponen. Vilppula Seura ry:n kustantamaan *Aini Heinäsen lauluja* -nuottikirjaan kappaleen on toimittanut Sipriina Ritaranta.

### Vilppulan pelimannien marssi

Kappale on vilppulalaisen pelimanni Gunnar Aittosen sävellyks. Kappale löytyy hänen kokoamastaan nuottikirjasta *Pelimannisäveliä Vilppulasta*. Gunnar Aittonen veti aikoinaan Vilppulan Pelimanneja ja useita muita pelimanniryhmiä. Hän sai Director musices-arvonimen vuonna 2009.

### Pumppumestarin Polkka

Mestaripelimanni Fredrik Koivikon kaksirivisellä haitarilla soittama kappale. Hän oli oppinut kappaleen maaseudulla kiertäneeltä puisten vesipumppujen tekijältä. Mäntän Pumppumestarit ry otti kappaleen tunnuslippuleeksi noin parikymmentä vuotta sitten. Yhdistys juhlii parhaillaan 20-vuotista taipalettaan ja on vahvasti mukana Hämeen Kevätsoiton järjestelyissä.

### Ystävyys

Hämeen Kansanmusiikkiyhdistyksen valitsema kappale, jonka on säveltänyt Voitto K. Mäkelä. Tällä kappaleella juhlistetaan Hämeen kansanmusiikkiyhdistyksen 45-vuotista taivalta.

Terveisin

Heikki Manninen

Erlend Jantsikene